YATAGAN - DOGANKOY - ESENKOY GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

MUTTAS ARACLARI

MUTTAS HAT KODU : 6-6

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2DOL UMKIAléIT( MUGLA
GUZERGAHI SR S P
INDIRIMLI INDIRIMLI p. .
L : Rl SiviL SiviL
(GGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
o ESENKOY - SEREFKOY - DOGANKOY 12,50 b 17,00 b 23,005 30,00 b
=3 Z
Q2 3
% z 2 [ESENKOY - YATAGAN 17,00 b 24,001 30,00 b 38,00 b
= QD <«
w
=0 >
a INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,000 30,005
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2o UMKLAlé’T‘ MUGLA
GUZERGAHI e
N ey INDIRIMLI . -
INDIRIMLI (OGRENCI = x SIVIL SIVIL
¢ )| (60-65 YAS/OGRETMEN)
U ~ L. |YATAGAN-DOGANKOY 12,50 b 17,00 23,005 30,00 b
333
p :pr Z  |YATAGAN - SEREFKOY - ESENKOY 17,00 b 24,00 b 30,005 38,00 b
=0 @
Q= P
a INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 30,00 b




